

PEOPLE-HOUSE ApS

Nordre Frihavns­gade 32, 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2019

Katrine Sejersen-Permin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEOPLE-HOUSE ApS
Nordre Frihavsgade 32, 4
2100 København Ø

CVR-nr: 34711666

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med social- og beskæftigelsesrettet indsats og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 175.087, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		202.939	566.678
Personaleomkostninger	1	-8.061	-666.758
Resultat af ordinær primær drift		194.878	-100.080
Andre finansielle indtægter		54	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.451	-6.744
Ordinært resultat før skat		193.481	-106.824
Skat af årets resultat		-18.394	0
Årets resultat		175.087	-106.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		67.087	-212.624
I alt		175.087	-106.824

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	10.501
Tilgodehavende skat		0	54.000
Tilgodehavender i alt		15.000	64.501
Likvide beholdninger		310.634	197.599
Omsætningsaktiver i alt		325.634	262.100
Aktiver i alt		338.134	274.600

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		123.779	56.693
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		281.779	212.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.899	19.199
Skyldig selskabsskat		18.394	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.539	42.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.523	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.355	62.107
Gældsforpligtelser i alt		56.355	62.107
Passiver i alt		338.134	274.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	625.614
Pensionsbidrag	-12.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.939	11.144
	8.061	666.758

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året: 1

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.